
1 Войчук Максим 2005 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ВВС 4.01.76 Затуливітер Г.А.

2 Петросянц Олексій 2004 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ВВС 4.03,74 Затуливітер Г.А.

3 Гуцаленко Іван 2006 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 4.47,29 Моторний С.В. Моторна О.В.

Клопов Іван 2004 МСУ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" н.с. Цуркан В.В. Левченко С.Г.

Чураков Віктор 2002 МСУ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" н.с. Цуркан В.В. Левченко С.Г.

Хижняк Артем 2003 МСУ Миколаїв СДЮСШОР з ВВС н.с. Затуливітер Г.А.

1 Деревінський Дмитро 2001 МСУ Миколаїв ШВСМ, ЦОП 4.23,17 Ніколаєва Л.О. Ніколаєв Є.П.

2 Чернецький Дмитро 2004 МСУ Миколаїв ШВСМ, ЦОП 4.24,76 Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

3 Гуменюк Микола 1964 МС Миколаїв 4.35.77

Горбенко Ярослав 2005 КМС Миколаїв КДЮСШ "Олімп" н.с. Петросянц О.І. Дмитрієв М.І.

Псаревський Владислав 2006 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" н.с. Денькович Л.В. Левченко С.Г.

Чернецький Денис 2004 МСУ Миколаїв ШВСМ, ЦОП н.с. Ніколаєва Л.О. Федорченко Г.О.

1 Довгий Євгеній 2007 МСУ Первомайськ СК "Україна" 3.48.95 Довгий Д.О.

2 Власенко Єгор 2009 КМС Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 3.56,79 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

3 Антонець Єгор 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС 4.03,73 Крайня К.В. Шевченко О.В

4 Протасюк Кирил 2009 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР ВВС 4.08,10 Крайня К.В. Шевченко О.В.

5 Костін Максим 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 4.11,63 Моторний С.В. Моторна О.В.

6 Кузьмішин Михайло 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 4.40,91 Моторний С.В. Моторна О.В.

7 Чепрага Богдан 2008 ІІ Первомайськ ФОК "Перв мк", МФКФК 5.34,50
Федорченко Г.О., 

Федорченко О.Г.
Ніколаєв Є.П.

Великий Ярослав 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС н.с. Крайня К.В. Шевченко О.В.

Муродьян Станіслав 2008 ІІ Миколаїв СДЮСШОР ВВС н.с. Шевченко О.В. Крайня К.В.

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ
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1 Горбенко Данило 2007 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС 4.03,45 Затуливітер Г.А. Цомпель О.А.

2 Мальований Максим 2008 КМС Первомайськ ФОК "Перв мк", МФКФК 4.07,21 Ніколаєв Є.П. Федорченко Г.О.

3 Храпко Максим 2008 КМС Первомайськ ФОК "Перв мк", МФКФК 4.12,05 Ніколаєв Є.П. Федорченко Г.О.

4 Чабанов Вячеслав 2007 І Первомайськ ФОК "Перв мк", МФКФК 4.15,73 Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

5 Коваленко Рустам 2008 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС 4.20,63 Дмитрієв М.І. Цомпель О.А.

6 Ємець Наум 2008 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС 4.21,13 Затуливітер Г.А. Цомпель О.А.

7 Гагуля Вадим 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС, МФКФК 4.39,59 Стрючков О.В

8 Ромашов Максим 2009 ІІ Миколаїв СДЮСШОР ВВС, МФКФК 4.47,78 Стрючков О.В

Шпрайдун Дмитро 2008 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 н.с. Моторний С.В. Моторна О.В.

1 Войчук Максим 2005 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ВВС 2.05,32 Затуливітер Г.А.

2 Моторний Володимир 2005 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 2.10,92 Моторний С.В. Моторна О.В.

3 Гуцаленко Іван 2006 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 2.20,86 Моторний С.В. Моторна О.В.

Клопов Іван 2004 МСУ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" н.с. Цуркан В.В. Левченко С.Г.

Чураков Віктор 2002 МСУ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" н.с. Цуркан В.В. Левченко С.Г.

Хижняк Артем 2003 МСУ Миколаїв СДЮСШОР з ВВС н.с. Затуливітер Г.А.

1 Гончар Катерина 2005 МСУ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 2.02,34 Цуркан В.В. Левченко С.Г.

2 Каськова Руслана 1974 МС Миколаїв 2.18,22

3 Мельникова Крістіна 2005 КМС Первомайськ МОККДЮСШ№1 2.37,91 Федорченко О.Г. Моторна О.В.

Салтовська Марія 2005 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 н.с. Моторний С.В. Моторна О.В.

Крайня Катерина 1996 МС Миколаїв СДЮСШОР з ВВС н.с. Шевченко О.В. Крайня К.В.

1 Чернецький Дмитро 2004 МСУ Миколаїв ШВСМ, ЦОП 2.03,76 Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

2 Петросянц Олексій 2004 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ВВС 2.13,48 Затуливітер Г.А.

3 Гуменюк Микола 1964 МС Миколаїв 2.16,99

4 Горбенко Ярослав 2005 КМС Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 2.17,26 Петросянц О.І. Дмитрієв М.І.

Псаревський Владислав 2006 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" н.с. Денькович Л.В. Левченко С.Г.

Деревінський Дмитро 2001 МСУ Миколаїв ШВСМ, ЦОП н.с. Ніколаєва Л.О. Ніколаєв Є.П.

   С-1 500 м чоловіки   

500 м

       С-1 1000 м юніори 2007-2008 рр.н.

К-1 500 м жінки 

 К-1 500 м чоловіки 



Чернецький Денис 2004 МСУ Миколаїв ШВСМ, ЦОП н.с. Ніколаєва Л.О. Федорченко Г.О.

1 Довгий Євгеній 2007 МСУ Первомайськ СК "Україна" 1.50,74 Довгий Д.О.

2 Власенко Єгор 2009 КМС Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 1.57,96 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

3 Антонець Єгор 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС 1.59,16 Крайня К.В. Шевченко О.В

4 Костін Максим 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 2.06,68 Моторний С.В. Моторна О.В.

5 Протасюк Кирил 2009 1 юн Миколаїв СДЮСШОР ВВС 2.10,57 Крайня К.В. Шевченко О.В.

6 Кузьмішин Михайло 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 2.29,32 Моторний С.В. Моторна О.В.

7 Чепрага Богдан 2008 ІІ Первомайськ ФОК "Перв мк", МФКФК 2.57,77 Федорченко Г.О.
Федорченко Г.О., 

Ніколаєв Є.П.
Великий Ярослав 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС н.с. Крайня К.В. Шевченко О.В.

Муродьян Станіслав 2008 ІІ Миколаїв СДЮСШОР ВВС н.с. Шевченко О.В. Крайня К.В.

1 Горбенко Данило 2007 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС 2.04,83 Затуливітер Г.А. Цомпель О.А.

2 Мальований Максим 2008 КМС Первомайськ ФОК "Перв мк", МФКФК 2.08,22 Ніколаєв Є.П. Федорченко Г.О.

3 Храпко Максим 2008 КМС Первомайськ ФОК "Перв мк", МФКФК 2.10,63 Ніколаєв Є.П. Федорченко Г.О.

4 Коваленко Рустам 2008 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС 2.13,34 Дмитрієв М.І. Цомпель О.А.

5 Чабанов Віталій 2007 І Первомайськ ФОК "Перв мк", МФКФК 2.14,37 Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

6 Ємець Наум 2008 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС 2.17,85 Затуливітер Г.А. Цомпель О.А.

7 Гагуля Вадим 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС, МФКФК 2.26,08 Стрючков О.В

8 Ромашов Максим 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС, МФКФК 2.33,21 Стрючков О.В

Шпрайдун Дмитро 2008 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 н.с. Моторний С.В. Моторна О.В.

1 Цомпель Ксенія 2007 МСУ Миколаїв КДЮСШ "Олімп", МФКФК 2.03,07 Цомпель О.А. Дмитрієв М.І.

2 Косто Аліна 2008 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1, МФКФК 2.11,00 Моторний С.В. Цомпель О.А.

3 Комишник Дар я 2009 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 2.11,38 Моторний С.В. Моторна О.В.

4 Уткіна Дар я 2008 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС, МФКФК 2.21,62 Затуливітер Г.А. Цомпель О.А.

5 Лисак Софія 2008 КМС Миколаїв КДЮСШ "Олімп", МФКФК 2.26,09 Левченко Н.Г. Левченко С.Г.

6 Долгих Вікторія 2008 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР ВВС 2.27,40 Шевченко О.В. Крайня К.В.

7 Татарова Анастасія 2008 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 2.28,20 Моторний С.В. Моторна О.В.

8 Доній Софія 2008 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 2.48,60 Моторний С.В. Моторна О.В.

1 Будько Анна 2009 КМС Баштанка Баштанська ДЮСШ 2.46,85 Васюнькін О.В. Стрючков О.В.

  С-1 500 м юніори 2007-2008 рр.н.

 К-1  500  м юніори 2007-2008 рр.н. 

   К-1 500 м юніорки 2007-2008 рр.н.

           С-1 500 м  юніорки 2007-2008 рр.н. 



2 Маханова Карина 2008 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС, МФКФК 2.48,70 Бабачек О.О.

3 Бацюра Віталіна 2009 ІІІ Миколаїв МФКФК 3.07,32 Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

4 Усачова Аріна 2009 ІІІ Миколаїв МФКФК 3.31,49 Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

1 Войчук Максим 2005 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ВВС 0.37,65 Затуливітер Г.А.

2 Моторний Володимир 2005 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 0.39,71 Моторний С.В. Моторна О.В.

3 Чураков Віктор 2002 МСУ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 0.45,04 Цуркан В.В. Левченко С.Г.

Гуцаленко Іван 2006 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 н.с. Моторний С.В. Моторна О.В.

Клопов Іван 2004 МСУ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" н.с. Цуркан В.В. Левченко С.Г.

Хижняк Артем 2003 МСУ Миколаїв СДЮСШОР з ВВС н.с. Затуливітер Г.А.

1 Деревінський Дмитро 2001 МСУ Миколаїв ШВСМ, ЦОП 0.38,41 Ніколаєва Л.О. Ніколаєв Є.П.

2 Горбенко Ярослав 2005 КМС Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 0.42,05 Петросянц О.І. Дмитрієв М.І.

3 Гуменюк Микола 1964 МС Миколаїв 0.45,73

4 Петросянц Олексій 2004 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ВВС 0.46,80 Затуливітер Г.А.

Чернецький Дмитро 2004 МСУ Миколаїв ШВСМ, ЦОП н.с. Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

Чернецький Денис 2004 МСУ Миколаїв ШВСМ, ЦОП н.с. Ніколаєва Л.О. Федорченко Г.О.

Псаревський Владислав 2006 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" н.с. Денькович Л.В. Левченко С.Г.

1 Деревінська Ельвіра 2002 МСУ Миколаїв ШВСМ, ЦОП 0.57,98 Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

1 Гончар Катерина 2005 МСУ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 0.42,08 Цуркан В.В. Левченко С.Г.

2 Каськова Руслана 1974 МС Миколаїв 0.47,12

3 Крайня Катерина 1996 МС Миколаїв СДЮСШОР з ВВС 0.48,52 Шевченко О.В. Крайня К.В.

4 Мельникова Крістіна 2005 КМС Первомайськ МОККДЮСШ№1 0.56,67 Федорченко О.Г. Моторна О.В.

Салтовська Марія 2005 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 н.с. Моторний С.В. Моторна О.В.

1 Довгий Євгеній 2007 МСУ Первомайськ СК "Україна" 0.38,21 Довгий Д.О.

2 Антонець Єгор 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС 0.39,14 Крайня К.В. Шевченко О.В

3 Власенко Єгор 2009 КМС Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 0.40,87 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

4 Чепрага Богдан 2008 ІІ Первомайськ ФОК "Перв мк", МФКФК 0.42,37
Федорченко Г.О., 

Федорченко О.Г.
Ніколаєв Є.П.

5 Протасюк Кирил 2009 1 юн Миколаїв СДЮСШОР ВВС 0.43,53 Крайня К.В. Шевченко О.В.

200 м

    С-1 чоловіки  200 м 

 С-1 200 м жінки 

К-1  200 м жінки

     К-1 чоловіки  200 м 

    К-1  200  м юніори 2007-2008 рр.н. 



6 Костін Максим 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 0,44,19 Моторний С.В. Моторна О.В.

7 Кузьмішин Михайло 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 0.46,96 Моторний С.В. Моторна О.В.

8 Муродьян Станіслав 2008 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС 0.49,03 Шевченко О.В. Крайня К.В.

Великий Ярослав 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС н.с. Крайня К.В. Шевченко О.В.

1 Горбенко Данило 2007 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС 0.41,96 Затуливітер Г.А. Цомпель О.А.

2 Мальований Максим 2008 КМС Первомайськ ФОК "Перв мк", МФКФК 0.43,35 Ніколаєв Є.П. Федорченко Г.О.

3 Чабанов Віталій 2007 І Первомайськ ФОК "Перв мк", МФКФК 0.44,57 Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

4 Храпко Максим 2008 КМС Первомайськ ФОК "Перв мк", МФКФК 0.46,70 Ніколаєв Є.П. Федорченко Г.О.

5 Коваленко Рустам 2008 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС 0.47,13 Дмитрієв М.І. Цомпель О.А.

6 Гагуля Вадим 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС, МФКФК 0.47,40 Стрючков О.В

7 Ромашов Максим 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС, МФКФК 0.50,50 Стрючков О.В

8 Ємець Наум 2008 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС 1.08,41 Затуливітер Г.А. Цомпель О.А.

Шпрайдун Дмитро 2008 ІІІ Миколаїв МОККДЮСШ№1 н.с. Моторний С.В. Моторна О.В.

1 Цомпель Ксенія 2007 МСУ Миколаїв КДЮСШ "Олімп", МФКФК 0.44,30 Цомпель О.А. Дмитрієв М.І.

2 Косто Аліна 2008 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1, МФКФК 0.45,98 Моторний С.В. Цомпель О.А.

3 Комишник Дар я 2009 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 0.47,60 Моторний С.В. Моторна О.В.

4 Уткіна Дар я 2008 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС, МФКФК 0.49,95 Затуливітер Г.А. Цомпель О.А.

5 Лисак Софія 2008 КМС Миколаїв КДЮСШ "Олімп", МФКФК 0.52,18 Левченко Н.Г. Левченко С.Г.

6 Татарова Анастасія 2008 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 0.53,10 Моторний С.В. Моторна О.В.

7 Долгих Вікторія 2008 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР ВВС 0.54,23 Шевченко О.В. Крайня К.В.

8 Доній Софія 2008 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 1.01,00 Моторний С.В. Моторна О.В.

1 Маханова Карина 2008 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС, МФКФК 0.49,20 Бабачек О.О.

2 Будько Анна 2009 КМС Баштанка Баштанська ДЮСШ 0.50,85 Васюнькін О.В. Стрючков О.В.

3 Бацюра Віталіна 2009 ІІІ Миколаїв МФКФК 0.55,20 Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

4 Усачова Аріна 2009 ІІІ Миколаїв МФКФК 1.05,29 Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

Власенко Єгор 2009 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

Антонець Єгор 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС Крайня К.В. Шевченко О.В

К-2 500 м, С-2 500 м юніори та юніорки

1.53,07

      К-2 500 м  юніори 2007-2008 рр.н. 

      С-1 200 м юніори 2007-2008 рр.н.

       К-1 200 м юніорки 2007-2008 рр.н. 

   С-1 200 м  юніорки 2007-2008 рр.н.

1



Кузьмішин Михайло 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Костін Максим 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Протасюк Кирил 2009 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР ВВС Крайня К.В. Шевченко О.В.

Великий Ярослав 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС Крайня К.В. Шевченко О.В.

Мальований Максим 2008 КМС Миколаїв МФКФК, ФОК Перв. Ніколаєв Є.П. Федорченко Г.О.

Храпко Максим 2008 КМС Первомайськ ФОК "Перв мк", МФКФК Ніколаєв Є.П. Федорченко Г.О.

Ємець Наум 2008 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ВВС Затуливітер Г.А.

Горбенко Данило 2007 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ВВС Затуливітер Г.А.

Гагуля Вадим 2009 І Миколаїв СДЮСШОР ВВС, МФКФК Стрючков О.В

Ромашов Максим 2009 ІІ Миколаїв СДЮСШОР ВВС, МФКФК Стрючков О.В

Татарова Анастасія 2008 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Цомпель Ксенія 2007 МСУ Миколаїв КДЮСШ "Олімп", МФКФК Цомпель О.А.

Косто Аліна 2008 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1, МФКФК Моторний С.В. Цомпель О.А.

Комишник Дар я 2009 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Уткіна Дар я 2008 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ВВС, МФКФК Затуливітер Г.А. Цомпель О.А.

Лисак Софія 2008 КМС Миколаїв КДЮСШ"Олімп", МФКФК Левченко Н.Г. Левченко С.Г.

Долгих Вікторія 2008 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ВВС Шевченко О.В. Крайня К.В.

Доній Софія 2008 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Каськова Руслана 1974 МС Миколаїв

Крайня Катерина 1996 МС Миколаїв СДЮСШОР з ВВС Шевченко О.В.

Маханова Карина 2008 КМС Миколаїв СДЮСШОР ВВС, МФКФК Бабачек О.О. Стрючков О.В.

Будько Анна 2009 КМС Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Стрючков О.В.

Гол. Суддя

Суддя І категорії Ольга ЦОМПЕЛЬ

Галина ЗАТУЛИВІТЕР

3 2.12,93

3 2.30,50

2.03,07

1 3.20,76

4 2.30,25

в/к 2.20,73

2.03,14

1 2.01,48

 С-2 500 м  юніорки 2007-2008 рр.н. 

3 2.13,85

2.04,09

 С-2 500 м  юніори 2007-2008 рр.н. 

1 1.58,49

2

2

 К-2 500 м  юніорки 2007-2008 рр.н. 

2



Секретар Олена МОТОРНА


